

---

# *Praktiserende Læge Kim Kristiansen ApS*

## Årsrapport for 2013

---

CVR-nr. 30 59 19 76

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 24/05 2014

Kim Kristiansen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Praktiserende Læge Kim Kristiansen ApS Rosenørns Allé 41, st. th. 1970 Frederiksberg  CVR-nr.: 30 59 19 76 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Frederiksberg
<b>Direktion</b>	Kim Kristiansen
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ahlgade 63 4300 Holbæk
<b>Pengeinstitut</b>	Lægernes Pensionsbank Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive lægepraksis og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på DKK 19.714, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på DKK 956.420.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende. Selskabets pengestrømme og likviditet har udviklet sig som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>2.103.201</b>	<b>2.126.830</b>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-157.436	-149.391
Andre eksterne omkostninger		-457.965	-432.007
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.487.800</b>	<b>1.545.432</b>
Personaleomkostninger	1	-1.345.587	-1.383.068
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-126.551	-195.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>15.662</b>	<b>-32.636</b>
Finansielle indtægter	3	2.492	3.400
Finansielle omkostninger		-79	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.075</b>	<b>-29.236</b>
Skat af årets resultat	4	1.639	7.215
<b>Årets resultat</b>		<b>19.714</b>	<b>-22.021</b>

## Resultatdisponering

	2013 DKK	2012 DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
Overført resultat	-78.686	-118.621
	<b>19.714</b>	<b>-22.021</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Goodwill		300.000	400.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>300.000</b>	<b>400.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		426.782	253.333
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>426.782</b>	<b>253.333</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>726.782</b>	<b>653.333</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.213	150.005
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.693	44.612
Andre tilgodehavender		49.682	49.256
Periodeafgrænsningsposter		4.682	6.322
<b>Tilgodehavender</b>		<b>230.270</b>	<b>250.195</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>208.312</b>	<b>380.777</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>438.582</b>	<b>630.972</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.165.364</b>	<b>1.284.305</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		733.020	811.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret		98.400	96.600
<b>Egenkapital</b>		<b>956.420</b>	<b>1.033.306</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	93.481	95.120
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>93.481</b>	<b>95.120</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	65.618
Mellemregning med Kirsten og Kim Kristiansen		144	945
Selskabsskat		0	8.950
Anden gæld		75.319	80.366
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>115.463</b>	<b>155.879</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>115.463</b>	<b>155.879</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.165.364</b>	<b>1.284.305</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>for regnskabs-</u>	<u>DKK</u>
			<u>året</u>	
			<u>DKK</u>	
Egenkapital 1. januar	125.000	811.706	96.600	1.033.306
Betalt ordinært udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	-78.686	98.400	19.714
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>733.020</b>	<b>98.400</b>	<b>956.420</b>

# Noter til årsrapporten

	2013	2012
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.209.827	1.260.000
Pensioner	113.789	111.250
Andre omkostninger til social sikring	11.267	10.109
Andre personaleomkostninger	10.704	1.709
	<b>1.345.587</b>	<b>1.383.068</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>2</b>	<b>2</b>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	100.000	100.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	38.798	95.000
Gevinst og tab ved afhændelse	-12.247	0
	<b>126.551</b>	<b>195.000</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	2.031	2.167
Andre finansielle indtægter	461	1.233
	<b>2.492</b>	<b>3.400</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	8.950
Årets udskudte skat	-1.639	-16.165
	<b>-1.639</b>	<b>-7.215</b>

# Noter til årsrapporten

## 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	300.000
Kostpris 31. december	300.000
Ned- og afskrivninger 1. januar	0
	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>300.000</b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	475.000	9.616
Tilgang i årets løb	465.580	0
Afgang i årets løb	-475.000	0
Kostpris 31. december	465.580	9.616
Ned- og afskrivninger 1. januar	221.667	9.616
Årets afskrivninger	38.798	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-221.667	0
Ned- og afskrivninger 31. december	38.798	9.616
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>426.782</b>	<b>0</b>
Afskrives over	5 år	5 år

## 7 Hensættelse til udskudt skat

Immaterielle anlægsaktiver	69.900	85.229
Materielle anlægsaktiver	27.134	9.891
Skattemæssigt underskud til fremførel	-3.553	0
	<b>93.481</b>	<b>95.120</b>

# Noter til årsrapporten

## 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

"Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for K. Kristiansen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb."
